
フラワーオートレーシングチーム、米国開催
ドラッグレース参戦スポンサー様募集のお願い

  会社名 or お名前

  〒

  ご住所

  電話番号

  ホームページアドレス

  スポンサー料金：1口￥10,000            　　協力口数　　　 口（￥　　　　　　）

振込先

横浜銀行　　藤沢中央支店　普通　1149039

ユ ) フラワーオート

スポンサー様はフラワーオートのホームページにてお名前の掲示をさせていただきます。
下記のどちらかにチェックをお願い致します。

ファックスにてお申し込みを承ります。お願い致します。【FA X】 0 4 6 6 - 2 6 - 0 5 3 0

 □ 掲載を希望する。　　　□ 掲載を希望しない。

　この度、フラワーオートレーシングチームは2012年9月2日にアメリカはサクラメントに
て行われるドラッグレースに参戦することとなりました。

フラワーオートは、日本で行われるドラッグレースへの参戦を積極的に進めさせて頂き皆
様の協力と応援のお蔭でPRA・S/Sクラス年間チャンピオンを5年連続で取得することがで
きました。この日本での経験を生かし、本場アメリカのドラッグレースに挑戦したいとの私
共の思いと沢山の後押しするお言葉を頂いたことから、この度の参戦を計画いたしました。

しかし、日本からアメリカで行われるドラッグレース参戦は前例がなく無謀とも思われるよ
うな挑戦でもあります。

そこで、今回のアメリカ参戦をサポートして頂けるスポンサー様を募る事となりました。
何卒、フラワーオートレーシングチームのアメリカでの活躍をご支援して頂き、史上初とな
る挑戦を素晴らしいものに出来るようご協力承りたくお願い申し上げます。

フラワーオートレーシングチーム　
【URL】http://www.flowerauto.com
【住所】〒251-0055 神奈川県藤沢市南藤沢10-2
【TEL】0466-26-7744
【FAX】0466-26-0530　　チーム代表：齋 芳幸


